江苏省支付清算服务协会文件

苏支付协 〔2017〕 12号

关于举办银行卡风险管理与

前瞻业务培训班的通知

备会员单位 :

为帮助会员单位支付清笄林业人员提商银行卡风险管理

能力和水平,了 解学握银行卡前茫业务动态,江苏省支付沽

年协会和山东省支付清年协会、上海市丈付沽笄协会在上海

联合举办银行卡风险管理与前咕业务培训班。现将有关事项

通知如下:

-、 培Ⅷ时间

2017年 8月 10⋯11日 (二天课程 ),8月 9日 14:00-20:00

为报到时间。

二、培训地点

中国银联支付学院 (上海市浦东新区顾唐路 1899号 ),

请各参训单位学员自行前往培训地点 (交通路线图参见附件

1)。

三、参加人员

各会员单位从事文付清笄业务相关的部门负责人、业务

主管等,其他对银行卡风险管理和前瞻业务有兴趣的会员单

位辖内分支机构从业人员,亦可报名参加培训。

本次培训人数总计限定为 100人 ,若报名人数超员,协

会秘书处将依据时间优先原则提前截止报名。

四、培训内杏与师资

本次培训内容见附件 2。

师资主要由银联战略发展部、电子支付研究院、银联风

险控制部、银行服务部、数据部、产品部等业内专家担任主

讲。

培训期间将安排学员赴中国银联信息总中j心 现场参观学    ,
习。

五、其他事项

(一 )请各会员单位于 8月 1日 17:00前 将
“
报名表

”(附

件 3)通过网站、邮件或传真方式,发送至协会秘书处。

-2—

|

ˉ

^

(二 )本次培训费用为每人 200θ 元,包含住宿费、餐饮

费、讲师费、场地费、材料费等,其 中参训单位只负责隹宿

费 (隹宿费只能开具服务费,备注住宿费 )和往返交通费 ,

其他费用由协会承担。报到时务必携带身份证。

协会联系人:颜云霞 联系电话:θ 2⒈84” 0903

李泽远 联系电话:025-84790902

传真:025⋯ 8479031T

邮箱:jszhifua126.com

中国银联支 付学院联 系人 :杨 丽雯,联 系 电话 :

θ21⋯50361999, 13122827636。

附件:1。 中国银联支付学院主要交通线路

2.培训内容

3.培训班报名表

-3—

跗件 {

中国银联支付学院主要交通线路

●

支付学院位于浦东新区顾唐路 1899号 (上海金融信息服   氵

务产业基地 )内 ,顾唐路与龙东大道交又路口。到达上海后 ,

前往丈什学院的备条路线如下 :

上海浦东机场→支付学院 (全程约 1小 时 3分钟 )

乘坐地铁 2号 线到唐镇站,出 站后打车到达丈付学院。

上海虹桥机场、虹桥火车站→支什学院 (全称约 2小 时 )

乘坐地铁 2号线到唐镇玷,出 站后打车到达支付学院。

上海火车站→支付学院 (全程约 1小 时 15分钟 )

乘坐地铁 1号线到人民广场,再转 2号 线到唐镇站,出

站后打车到达支付学院。

上海南站→丈付学院 (全程约 1小 时 30分钟 )

乘坐地铁 1号线到人民广场,再转 2号 线到唐镇玷,出

站后打车到达支付学院。

一 在 一

■

△

吕黠
←

Ⅱ          J

苷j兮击口■囤囤卜「j

ˉ

-

-5—

|

跗件 2

培训内容
日期 时间 内容

8月 9日 14:00-20:00 报道

8月 10日

9:00-10:30 银行卡产业发展历程及趋势展望
10:30-10:45 休 息
10:45冖1I:45 大数据下的银行卡业务交流
11:45-I4:0o 合影、午仑
14:00-15:30 移动支付创新产品介绍
15:aO-15:45 休 息
15:45-17:00 扫码付及双免业务介绍

8月

9:00-IO:30 银行卡风险形势分析及典型

案例分析
IO:30-IO:45 休 息
10:45-11:45 银联卡账户信息安全管理
12:00—I4:00 午仑
14:00-14:30 中国银联信息总中ub参观
1在 :30-I5:0o 客户服务中心参观

— G—

跗件 3

培训班报名表
单位名称 :

姓 名 职 务 性别 手机 备 注

-7—

抄  报:人民银行南京分行郭行长,张副行长。
抄  送:人民银行南京分行支付结算处。
内部发送:会长,名誉会长j顾 l。l,常务副会长,副会长,监事、秘书长。

联系人:颜云霞       联系电话:阢四⑾ g

江苏省艾付清算服务协会

-8—

2017年 7月 ⒛ 日印发